
     Příloha č. 1 ke smlouvě o dílo č.j. KRPB-188058-49/ČJ-2021-0600VZ



Stavba:
17003_2022

_02_1

Zadavatel IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO: 28315669

DIČ: CZ28315669

76001

Vypracoval: FAKO spol. s 

r.o.

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

139 091 458,14

114 951 618,30

0,00

0,00

0,00

Zlín

Zlínstav a.s.

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

24 139 839,84

0,00

17 246 612,06

1 474 157,77

Řečkovice taktický dům + tréninková hala - aktualizace 
02_2022 (cú 2020/II) REV k 22_04_28

Celkem

96 230 848,47

Bartošova 5532

0,00

114 951 618,30

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 192



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH
Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

0,00

01 0,00 71 553 031,55 15 026 136,63 86 579 168,18 62

01. SO01 0,00 55 166 292,70 11 584 921,47 66 751 214,17 48

02. SO02 + SO04 0,00 4 743 137,38 996 058,85 5 739 196,23 4

03. SO03 0,00 1 338 261,71 281 034,96 1 619 296,67 1

IO01 0,00 689 005,00 144 691,05 833 696,05 1

IO02 0,00 276 434,00 58 051,14 334 485,14 0

IO03 0,00 323 282,00 67 889,22 391 171,22 0

IO04 0,00 344 204,00 72 282,84 416 486,84 0

IO05 0,00 113 965,00 23 932,65 137 897,65 0

IO05 0,00 386 880,00 81 244,80 468 124,80 0

SO01 0,00 2 413 923,00 506 923,83 2 920 846,83 2

SO01 0,00 503 140,00 105 659,40 608 799,40 0

SO01 0,00 1 240 257,00 260 453,97 1 500 710,97 1

SO01 0,00 273 258,00 57 384,18 330 642,18 0

SO01 0,00 461 687,00 96 954,27 558 641,27 0

SO01 0,00 102 024,00 21 425,04 123 449,04 0

SO01 0,00 455 748,00 95 707,08 551 455,08 0

SO01 0,00 19 338,00 4 060,98 23 398,98 0

SO01 0,00 555 648,76 116 686,24 672 335,00 0

SO01 0,00 616 856,00 129 539,76 746 395,76 1

VRN 0,00 1 529 690,00 321 234,90 1 850 924,90 1

02 0,00 43 398 586,75 9 113 703,22 52 512 289,97 38

 SO01+SO04 0,00 26 627 354,30 5 591 744,40 32 219 098,70 23

 SO02+SO03 0,00 4 661 246,45 978 861,75 5 640 108,20 4

IO01 0,00 2 728 486,00 572 982,06 3 301 468,06 2

IO02 0,00 63 256,00 13 283,76 76 539,76 0

IO03 0,00 491 934,00 103 306,14 595 240,14 0

IO04 0,00 1 496 716,00 314 310,36 1 811 026,36 1

Zpevněné plochy a terénní úpravy

Dešťová kanalizace

Splašková kanalizace

Vodovodní přípojka

Přípojka silnoproudu

VZT + klima - taktická budova

ZTI - taktická budova

VRN - taktická budova

Tréninková hala

Tréninková hala - stavební část

SLP - místní rozhlas (MR) - taktická 
budova

SLP - Poplachový zabezpečovací a 
tísňový systém (PZTS) - taktická 
SLP - Společné kabelové trasy - 
taktická budova
SLP - Strukturovaná kabeláž (SK) - 
taktická budova

ÚT - taktická budova

SLP - Kamerový systém (CCTV) - 
taktická budova

Výcvikový stožár

Dešťová kanalizace

Splašková kanalizace

Vodovodní přípojka

Přípojka silnoproud

Zpevněné plochy a terénní úpravy

Optický kabel - Strukturovaná 
kabeláž (SK)
Optický kabel - Venkovní kabelové 
trasy

SIL - taktická budova

SLP - domácí telefon - taktická 
budova

Stavební objekt

Taktická budova

Taktická budova

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 192



IO06 0,00 113 965,00 23 932,65 137 897,65 0

IO06 0,00 348 263,00 73 135,23 421 398,23 0

SO01 0,00 1 776 792,00 373 126,32 2 149 918,32 2

SO01 0,00 108 352,00 22 753,92 131 105,92 0

SO01 0,00 729 891,00 153 277,11 883 168,11 1

SO01 0,00 190 738,00 40 054,98 230 792,98 0

SO01 0,00 178 876,00 37 563,96 216 439,96 0

SO01 0,00 166 073,00 34 875,33 200 948,33 0

SO01 0,00 278 830,00 58 554,30 337 384,30 0

SO01 0,00 187 864,00 39 451,44 227 315,44 0

SO01 0,00 1 480 864,00 310 981,44 1 791 845,44 1

SO01 0,00 239 396,00 50 273,16 289 669,16 0

VRN 0,00 1 529 690,00 321 234,90 1 850 924,90 1

0,00 114 951 618,30 24 139 839,84 139 091 458,14 100

Popis stavby: 17003_2022_02_1 - Řečkovice taktický dům + tréninková hala - aktualizace 02_2022 (cú 2020/II) REV k 22_04
Popis objektu: 01 - Taktická budova
Popis rozpoetu: 01. SO01 - Taktická budova
Popis rozpoetu: 02. SO02 + SO04 - Zpevněné plochy a terénní úpravy
Popis rozpoetu: 03. SO03 - Výcvikový stožár
Popis rozpoetu: IO01 - Dešťová kanalizace
Popis rozpoetu: IO02 - Splašková kanalizace
Popis rozpoetu: IO03 - Vodovodní přípojka
Popis rozpoetu: IO04 - Přípojka silnoproud
Popis rozpoetu: IO05 - Optický kabel - Venkovní kabelové trasy
Popis rozpoetu: IO05 - Optický kabel - Strukturovaná kabeláž (SK)
Popis rozpoetu: SO01 - ÚT - taktická budova
Popis rozpoetu: SO01 - ZTI - taktická budova
Popis rozpoetu: SO01 - SLP - Strukturovaná kabeláž (SK) - taktická budova
Popis rozpoetu: SO01 - SLP - Kamerový systém (CCTV) - taktická budova
Popis rozpoetu: SO01 - SLP - Poplachový zabezpečovací a tísňový systém (PZTS) - taktická budova
Popis rozpoetu: SO01 - SLP - místní rozhlas (MR) - taktická budova
Popis rozpoetu: SO01 - SLP - domácí telefon - taktická budova
Popis rozpoetu: SO01 - SLP - Společné kabelové trasy - taktická budova
Popis rozpoetu: SO01 - SIL - taktická budova
Popis rozpoetu: SO01 - VZT + klima - taktická budova
Popis rozpoetu: VRN - VRN - taktická budova
Popis objektu: 02 - Tréninková hala
Popis rozpoetu:  SO01+SO04 - Tréninková hala - stavební část
Popis rozpoetu:  SO02+SO03 - Zpevněné plochy a terénní úpravy
Popis rozpoetu: IO01 - Dešťová kanalizace
Popis rozpoetu: IO02 - Splašková kanalizace
Popis rozpoetu: IO03 - Vodovodní přípojka
Popis rozpoetu: IO04 - Přípojka silnoproudu
Popis rozpoetu: IO06 - Optický kabel - Venkovní kabelové trasy
Popis rozpoetu: IO06 - Optický kabel - Strukturovaná kabeláž (SK)
Popis rozpoetu: SO01 - ÚT - tréninková hala
Popis rozpoetu: SO01 - ZTI - tréninková hala

VZT + klima - tréninková hala

ZTI - tréninková hala

VRN - tréninková hala

Celkem za stavbu

SLP - Místní rozhlas (MR) - 
tréninková hala
SLP - Poplachový zabezpečovací a 
tísňový systém (PZTS) - tréninková 
SLP - Společné kabelové trasy - 
tréninková hala
SLP - Strukturovaná kabeláž (SK) - 
tréninková hala

ÚT - tréninková hala

Optický kabel - Strukturovaná 
kabeláž (SK)
Optický kabel - Venkovní kabelové 
trasy

SIL - tréninková hala

SLP - Audiovizuální technika (AVT) - 
tréninková hala
SLP - Kamerový systém (CCTV) - 
tréninková hala

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 192



Popis rozpoetu: SO01 - SLP - Strukturovaná kabeláž (SK) - tréninková hala
Popis rozpoetu: SO01 - SLP - Kamerový systém (CCTV) - tréninková hala
Popis rozpoetu: SO01 - SLP - Poplachový zabezpečovací a tísňový systém (PZTS) - tréninková hala
Popis rozpoetu: SO01 - SLP - Místní rozhlas (MR) - tréninková hala
Popis rozpoetu: SO01 - SLP - Audiovizuální technika (AVT) - tréninková hala
Popis rozpoetu: SO01 - SLP - Společné kabelové trasy - tréninková hala
Popis rozpoetu: SO01 - SIL - tréninková hala
Popis rozpoetu: SO01 - VZT + klima - tréninková hala
Popis rozpoetu: VRN - VRN - tréninková hala

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 192



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

_1 HSV 570 592,85 0

_1 HSV 182 767,00 0

_1 HSV 575 079,10 1

_1 HSV 140 231,20 0

_1 HSV 210 271,30 0

_1 HSV 46 397,50 0

_1 HSV 207 202,00 0

_10 HSV 7 367,10 0

_10 HSV 34 501,50 0

_10 HSV 304 295,42 0

_11 HSV 87 960,00 0

_12 HSV 184 762,30 0

_12 HSV 24 321,70 0

_13 HSV 31 243,30 0

_14 HSV 10 848,80 0

_15 HSV 24 082,20 0

_15 HSV 75 700,00 0

_16 HSV 35 359,00 0

_16 HSV 11 201,10 0

Kabely

Kabely

Rozvaděče, propojovací hw, zdroje 
napájení

Komponenty MR (ústředna, 
reproduktory a příslušenství)

Ústředna a příslušenství

Detektory a příslušenství

Instalační materiál

Instalační materiál

VYTÁPĚNÍ

Instalační materiál

Kabelové trasy, instalační materiál

Zkoušky

Kabely

Instalační materiál

IP kamery a příslušenství

RH - ROZVADĚČ

RH ROZVADĚČ

Rozpojovací rozvaděč SR4

721 - KANALIZACE

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 5 z 192



_17 HSV 99 532,70 0

_17 HSV 358 492,10 0

_19 HSV 92 640,00 0

_19 HSV 7 764,40 0

_2 HSV 191 352,73 0

_2 HSV 358 690,80 0

_2 HSV 585 296,90 1

_20 HSV 5 670,10 0

_22 HSV 71 535,70 0

_24 HSV 159 207,50 0

_3 HSV 60 874,39 0

_3 HSV 5 989,75 0

_3 HSV 36 322,20 0

_3 HSV 58 220,50 0

_3 HSV 80 801,60 0

_3 HSV 4 449,00 0

_4 HSV 23 618,05 0

_4 HSV 103 142,00 0

_4 HSV 603 887,00 1

_5 HSV 34 668,50 0

_5 HSV 1 342 780,05 1

Aktivní prvky

Svítidla

Kabelové trasy, instalační materiál

Kabely

Rozvaděče, ukončovací hw

Rozvaděče, zásuvky, ukončovací hw

Rozvaděče, zásuvky, ukončovací hw; 
vč. hw do objektu 908

SW, příslušenství

767 - KONSTRUKCE ZÁMEČNICKÉ

Kabely

Zařízení AVT

Hlavní horizontální a vertikální trasy

725 - ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY

767 - KONSTRUKCE ZÁMEČNICKÉ

Hlavní horizontální a vertikální trasy

Instalační materiál

722 - VODOVOD

Kabely

Záznamové a ovládací komponenty 
CCTV, aktivní prvky, UPS

Komponenty MR (ústředna, 
reproduktory a příslušenství)

Zařízení DT

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 6 z 192



_6 HSV 51 674,20 0

_6 HSV 331 018,70 0

_6 HSV 52 601,00 0

_6 HSV 217 124,70 0

_7 HSV 77 263,60 0

_7 HSV 874 947,40 1

_7 HSV 208 929,60 0

_7 HSV 342 812,10 0

_8 HSV 25 173,80 0

_8 HSV 288 711,25 0

_8 HSV 36 279,20 0

_8 HSV 2 224,50 0

_9 HSV 156 632,18 0

0 HSV 3 417 491,00 3

0 HSV 339 690,00 0

0 HSV 323 282,00 0

0 HSV 176 228,25 0

0 HSV 1 096 411,00 1

0 HSV 54 162,00 0

0 HSV 42 565,75 0

0 HSV 241 417,76 0

Zařízení 1

Zařízení 1 - 6

Zařízení 2

Zařízení 3

Zařízení 4

SW, příslušenství

Zednické práce

Dešťová kanalizace

Splašková kanalizace

Vodovodní přípojka

Ústředna a příslušenství  (SO01+ 908 + 
veterina)

Záznamové a ovládací komponenty 
CCTV, aktivní prvky, UPS

Detektory a příslušenství

Hromosvod, uzemnění

Rozvaděče, ukončovací hw pro 
obj.Drony

IP kamery a příslušenství

Kabely

Přístroje

Kabely

Úložný systém

Instalační materiál odhad pro 
obj.908+Drony

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 7 z 192



0 HSV 255 081,00 0

0 HSV 47 766,00 0

1 HSV 122 881,00 0

1 HSV 5 993 310,30 5

2 HSV 10 968 969,04 10

3 HSV 27 328 970,07 24

38 HSV 388 000,00 0

4 HSV 15 325 315,53 13

5 HSV 6 087 520,64 5

6 HSV 194 908,99 0

61 HSV 1 695 762,83 1

62 HSV 308 013,94 0

63 HSV 3 258 281,60 3

8 HSV 15 542,10 0

8 HSV 344 159,96 0

900 HSV 3 824,23 0

91 HSV 472 328,10 0

94 HSV 1 003 487,41 1

95 HSV 36 797,69 0

96 HSV 154 095,50 0

99 HSV 3 744 692,53 3Staveništní přesun hmot

HZS

Doplňující práce na komunikaci

Lešení a stavební výtahy

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

Bourání konstrukcí

Úpravy povrchů vnitřní

Úpravy povrchů vnější

Podlahy a podlahové konstrukce

Rozvaděče, zásuvky, ukončovací hw

Trubní vedení

Svislé a kompletní konstrukce

Kompletní konstrukce

Vodorovné konstrukce

Komunikace

Úpravy povrchu, podlahy

Zařízení 7

Zařízení 8

Společné náklady

Zemní práce

Základy a zvláštní zakládání

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 8 z 192



ORN HSV 1 057 300,00 1

VRN HSV 2 002 080,00 2

0 PSV 491 934,00 0

64 PSV 1 871 380,00 2

711 PSV 1 742 689,20 2

712 PSV 723 395,31 1

713 PSV 102 605,68 0

721 PSV 87 494,00 0

728 PSV 1 316,00 0

762 PSV 382 263,50 0

763 PSV 177 411,29 0

764 PSV 1 369 586,63 1

765 PSV 93 236,64 0

766 PSV 2 037 790,65 2

767 PSV 6 760 081,02 6

771 PSV 55 504,62 0

774 PSV 15 423,00 0

776 PSV 72 770,24 0

777 PSV 32 228,22 0

781 PSV 189 652,13 0

783 PSV 3 640,00 0

Obklady keramické

Nátěry

Konstrukce zámečnické

Podlahy z dlaždic a obklady

Požární uzávěry

Podlahy povlakové

Podlahy ze syntetických hmot

Konstrukce tesařské

Dřevostavby

Konstrukce klempířské

Krytiny tvrdé

Konstrukce truhlářské

Izolace proti vodě

Povlakové krytiny

Izolace tepelné

Vnitřní kanalizace

Vzduchotechnika

ORN

VRN

Vnitřní vodovod

Konstrukce truhlářské

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 9 z 192



784 PSV 115 446,09 0

799 PSV 875 753,55 1

93 PSV 45 010,29 0

M21 MON 1 470 060,43 1

M46 MON 4 097,34 0

D96 PSU 16 000,68 0

Cena celkem 114 951 618,30 100

Elektromontáže

Zemní práce při montážích

Přesuny suti a vybouraných hmot

Malby

Ostatní

Podlahy z dlaždic a obklady

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 10 z 192



S: 17003_2022_02

O: 01

R: 01. SO01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 1 Zemní práce 1 665 645,96
1 121101101R00 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 89,00000 67,00 5 963,00 800-1 RTS 22/ I

zastavěná plocha SO01 (CAD měření) : 890*0,1 89,00000

2 131201113R00 Hloubení nezapažených jam a zářezů do 10000 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 2 764,80000 125,00 345 600,00 800-1 RTS 22/ I

výkop pro objekt SO01 : (1728*3,2)/2 2 764,80000

3 132201111R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 5,06100 212,00 1 072,93 800-1 RTS 22/ I

venkovní schodiště vstupní : 0,35*1,2*(6,6+5,45) 5,06100

4 132201111R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 9,60000 212,00 2 035,20 800-1 RTS 22/ I

Opěrná zídka : 

- drenážní potrubí při prostupu stěnou a drenážním perem : (2*8,0)*0,6*1,0 9,60000

5 132201211R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 39,27400 212,00 8 326,09 800-1 RTS 22/ I

Opěrná zídka se schodištěm : 

- provedení výkopu pro opěrnou zeď : 2,3*0,9*(18,2) 37,67400

Výkop pro výustní objekt výcvikové kanalizace : 1,0*2,0*0,8 1,60000

6 162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20  do 50 m m3 24,33500 58,00 1 411,43 800-1 RTS 22/ I

Vykopaná zemina : 

zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od 
podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od 
podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve 
výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

Položkový soupis prací a dodávek

Řečkovice taktický dům + tréninková hala - aktualizace 02_2022 (cú 2020/II) REV k 22_04_28

Taktická budova

Taktická budova

nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením

kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti 
a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,

Stránka 11 z 192Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17003_2022_02

O: 01

R: 01. SO01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Řečkovice taktický dům + tréninková hala - aktualizace 02_2022 (cú 2020/II) REV k 22_04_28

Taktická budova

Taktická budova

rýhy : 

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 5,06100 5,06100

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 9,60000 9,60000

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 39,27400 39,27400

zásypová zemina : 

Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 29,60000*-1 -29,60000

7 162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20  do 50 m m3 2 764,80000 58,00 160 358,40 800-1 RTS 22/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 2764,80000 2 764,80000

8 162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20  do 50 m m3 1 273,35500 58,00 73 854,59 800-1 RTS 22/ I

688,3*1,85 1 273,35500

9 162701109R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 
10 000 m!

 z horniny 1 až 4

m3 18 167,66000 9,00 163 508,94 800-1 RTS 22/ I

688,3*1,85*14 17 826,97000

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 24,33500*14 340,69000

10 167101102R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku!
 přes 100 m3, z horniny 1 až 4

m3 1 297,69000 58,00 75 266,02 800-1 RTS 22/ I

688,3*1,85 1 273,35500

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 24,33500 24,33500

11 171101103R00 Uložení sypaniny do násypů zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s 
předepsanou mírou zhutnění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard!!!!!!!!
!!!!!!!!

 přes 96 do 100 % PS

m3 274,79000 58,00 15 937,82 800-1 RTS 22/ I

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním,

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

Stránka 12 z 192Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17003_2022_02

O: 01

R: 01. SO01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Řečkovice taktický dům + tréninková hala - aktualizace 02_2022 (cú 2020/II) REV k 22_04_28

Taktická budova

Taktická budova

při opěrné zídce : 11,2*18,2 203,84000

při vstupním schodišti : 11,0*6,45 70,95000

12 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo 
ornice

m3 2 292,03900 10,00 22 920,39 800-1 RTS 22/ I

688,3*1,85*1,8 2 292,03900

13 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 1 491,44500 162,00 241 614,09 800-1 RTS 22/ I

(1728*3,2)/2-688,3*1,85 1 491,44500

14 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 29,60000 162,00 4 795,20 800-1 RTS 22/ I

D.1.1.b_11 Opěrná zídka se schodištěm : 

- vsakovací pero (kamenivo 16/32) : (2*4,0)*0,6*0,6 2,88000

- vsakovací pero (zpětný zásyp výkopu) : (2*4,0)*0,6*0,3 1,44000

- drenážní potrubí (zpětný zásyp výkopu) : (2*3,0)*0,6*0,45 1,62000

- prostor za opěrnou zdí (zpětný zásyp výkopu) : ((2,3*0,8)-(1,3*0,3+0,5*0,3))*18,2 23,66000

15 175101101R00 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, bez dodávky obsypového materiálu m3 12,84000 485,00 6 227,40 800-1 RTS 22/ I

D.1.1.b_11 Opěrná zídka se schodištěm : 

- drenážní potrubí při opěrné zídce : (18,2)*0,3*2,0 10,92000

- drenážní potrubí při prostupu stěnou a drenážním perem : (2*4,0)*0,6*0,4 1,92000

16 182201101R00 Svahování násypů bez rozlišení horniny m2 72,50000 50,00 3 625,00 800-1 RTS 22/ I

25*2,9 72,50000

17 199000005R00 Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů t 2 335,84200 213,00 497 534,35 800-1 RTS 22/ I

688,3*1,85*1,8 2 292,03900

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a 
jakoukoliv míru zhutnění,

trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování v násypech,

Stránka 13 z 192Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17003_2022_02

O: 01

R: 01. SO01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Řečkovice taktický dům + tréninková hala - aktualizace 02_2022 (cú 2020/II) REV k 22_04_28

Taktická budova

Taktická budova

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 24,33500*1,8 43,80300

18 1990901V01 Statická zkouška únosnosti pláně, včetně vyhodnocení kus 6,00000 4 365,00 26 190,00 Vlastní

19 583415024R kamenivo přírodní drcené frakce 8,0 až 16,0 mm; třída B t 21,18600 378,00 8 008,31 SPCM RTS 22/ I

Opěrná zídka : 

- drenážní potrubí DN 100 při opěrné zídce : 

- drenážní potrubí při prostupu stěnou a drenážním perem : 

Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 12,84000*1,65 21,18600

20 583418024R kamenivo přírodní drcené frakce 16,0 až 32,0 mm; třída B t 2,88000 485,00 1 396,80 SPCM RTS 22/ I

- vsakovací pero (kamenivo 16/32) : (2*4,0)*0,6*0,6 2,88000

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 8 317 969,40
21 212312111R00 Lože pro trativody z betonu prostého m3 0,54600 2 735,00 1 493,31 800-2 RTS 22/ I

- drenážní potrubí při opěrné zídce : (0,3*0,1)*(18,2) 0,54600

22 212792112R00 Montáž trativodů z flexibilních trubek jakékoliv DN m 34,20000 158,00 5 403,60 827-1 RTS 22/ I

- drenážní potrubí při opěrné zídce : 18,2 18,20000

- drenážní potrubí při prostupu stěnou a drenážním perem : 2*8 16,00000

23 212971110R00 Zřízení opláštění odvod. trativodů z geotextilie o sklonu do 2,5,  m2 70,60000 37,00 2 612,20 800-2 RTS 22/ I

- drenážní potrubí při opěrné zídce : 18,2*3,0 54,60000

- drenážní potrubí při prostupu stěnou a drenážním perem : 2*8*1,0 16,00000

24 224361114R00 Výztuž pilot betonových do země z oceli 10505 (R) t 34,40800 50 780,00 1 747 238,24 800-2 RTS 22/ I

31,28*1,1 34,40800

25 273321611R00 Beton základových desek železový třídy C 30/37 m3 359,25000 3 328,00 1 195 584,00 801-1 RTS 22/ I

718,5*0,5 359,25000

26 273351215R00 Bednění stěn základových desek zřízení m2 90,96000 822,00 74 769,12 801-1 RTS 22/ I

se zřízením štěrkopískového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m,

v rýze nebo v zářezu se stěnami,

bez dodávky a uložení výztuže

svislé nebo šikmé (odkloněné) , půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně 
případných vzpěr,

Stránka 14 z 192Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17003_2022_02

O: 01

R: 01. SO01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Řečkovice taktický dům + tréninková hala - aktualizace 02_2022 (cú 2020/II) REV k 22_04_28

Taktická budova

Taktická budova

151,6*0,6 90,96000

27 273351216R00 Bednění stěn základových desek odstranění m2 90,96000 133,00 12 097,68 801-1 RTS 22/ I

151,6*0,6 90,96000

28 273361314R00 Výztuž základových desek průměr přes 12 mm, ocel 10 505 t 23,77100 41 710,00 991 488,41 821-1 RTS 22/ I

21,61*1,1 23,77100

29 274313621R00 Beton základových pasů prostý třídy C 20/25 m3 5,06100 3 213,00 16 260,99 801-1 RTS 22/ I

venkovní schodiště vstupní : 0,35*1,2*(6,6+5,45) 5,06100

30 274313711R00 Beton základových pasů prostý třídy C 25/30 m3 8,74800 3 265,00 28 562,22 801-1 RTS 22/ I

- opěrná zídka před schodištěm : (1,3*0,3+0,3*0,50)*(18,2-2,0) 8,74800

31 274321321R00 Beton základových pasů železový třídy C 20/25 m3 1,60000 3 213,00 5 140,80 801-1 RTS 22/ I

výustní objekt výcvikové kanalizace : 1,0*2,0*0,8 1,60000

32 274351215R00 Bednění stěn základových pasů zřízení m2 33,72000 595,00 20 063,40 801-1 RTS 22/ I

venkovní schodiště vstupní : 2*1,2*(6,6+5,45) 28,92000

výustní objekt výcvikové kanalizace : 0,8*2,0*2+1,0*0,8*2 4,80000

33 274351215R00 Bednění stěn základových pasů zřízení m2 49,32000 595,00 29 345,40 801-1 RTS 22/ I

Opěrná zídka : (0,8*2+1,0)*(18,2)+2,0 49,32000

34 274351216R00 Bednění stěn základových pasů odstranění m2 49,32000 133,00 6 559,56 801-1 RTS 22/ I

Opěrná zídka : 

Odkaz na mn. položky pořadí 33 : 49,32000 49,32000

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně 
případných vzpěr,

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně 
případných vzpěr,

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně 
případných vzpěr,

svislé nebo šikmé (odkloněné) , půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně 
případných vzpěr,

včetně dodávky a uložení betonu, bez výztuže

Stránka 15 z 192Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17003_2022_02

O: 01

R: 01. SO01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Řečkovice taktický dům + tréninková hala - aktualizace 02_2022 (cú 2020/II) REV k 22_04_28

Taktická budova

Taktická budova

35 274351216R00 Bednění stěn základových pasů odstranění m2 33,72000 133,00 4 484,76 801-1 RTS 22/ I

venkovní schodiště vstupní : 

výustní objekt výcvikové kanalizace : 

Odkaz na mn. položky pořadí 32 : 33,72000 33,72000

36 274354022R00 Bednění stěn základových pasů Bednění prostupu základy průřezu do 0,02 m2, délky prostupu 
do 0,5 m

kus 2,00000 254,00 508,00 801-1 RTS 22/ I

- prostup pro drenážní potrubí : 2 2,00000

37 274361821R00 Výztuž základových pasů z betonářské oceli 10 505 (R) t 0,21870 41 710,00 9 121,98 801-1 RTS 22/ I

D.1.1.b_11 Opěrná zídka se schodištěm (25kg/m3) : 

Odkaz na mn. položky pořadí 30 : 8,74800*0,025 0,21870

38 274361821R00 Výztuž základových pasů z betonářské oceli 10 505 (R) t 0,16000 41 710,00 6 673,60 801-1 RTS 22/ I

venkovní schodiště vstupní : 

výustní objekt výcvikové kanalizace : 

Odkaz na mn. položky pořadí 31 : 1,60000*0,1 0,16000

39 279321312R00 Beton základových zdí železový třídy C 20/25 m3 3,07520 3 213,00 9 880,62 801-1 RTS 22/ I

výustní objekt výcvikové kanalizace : ((1,0*1,84)-(0,5*(0,36*1,68)))*2,0 3,07520

40 279351105R00 Bednění základových zdí oboustranné, zřízení m2 11,04000 563,00 6 215,52 801-1 RTS 22/ I

výustní objekt výcvikové kanalizace : 2,0*(1,84*(1,0+2,0)) 11,04000

41 279351106R00 Bednění základových zdí oboustranné, odstranění m2 11,04000 261,00 2 881,44 801-1 RTS 22/ I

výustní objekt výcvikové kanalizace : 

bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené základových zdí ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně 
případných vzpěr,

bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené základových zdí ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně 
případných vzpěr,

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně 
případných vzpěr,

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně 
případných vzpěr, úprava trouby na potřebný rozměr, uložení a  ukotvení trouby v bednění. Včetně dodávky trouby.

bez výztuže

Stránka 16 z 192Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17003_2022_02

O: 01

R: 01. SO01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Řečkovice taktický dům + tréninková hala - aktualizace 02_2022 (cú 2020/II) REV k 22_04_28

Taktická budova

Taktická budova

Odkaz na mn. položky pořadí 40 : 11,04000 11,04000

42 279361821R00 Výztuž základových zdí z betonářské oceli 10 505(R) t 0,36902 41 710,00 15 391,82 801-1 RTS 22/ I

výustní objekt výcvikové kanalizace : 

Odkaz na mn. položky pořadí 39 : 3,07517*0,12 0,36902

43 224321232V00 Výplň pilot z ŽB C30/37 XC2, cem.síranovz.se susp. m3 1 003,58622 2 464,00 2 472 836,45 Vlastní

14*((0,65*0,65)*3,142)*(16+21+17) 1 003,58622

44 224383122V01 Zřízení pilot,vytaž.pažnic, z ŽB do 20 m, D 1300mm m 756,00000 2 183,00 1 650 348,00 Vlastní

14*(16+21+17) 756,00000

45 28611223.AR trubka plastová drenážní PVC; ohebná; perforovaná po celém obvodu; DN 100,0 mm m 37,62000 49,00 1 843,38 SPCM RTS 22/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 34,20000*1,1 37,62000

46 693660192R geotextilie směs přírodních a syntetických vláken; funkce separační, ochranná, filtrační; plošná 
hmotnost 300 g/m2

m2 77,66000 15,00 1 164,90 SPCM RTS 22/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 70,60000*1,1 77,66000

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 16 400 527,31
47 311112330RT4 Stěny z betonových bednicích tvárnic a betonu šířky 300 mm, zálivka betonem C25/30 m2 24,30000 1 523,00 37 008,90 801-1 RTS 22/ I

Opěrná zídka : 1,5*(18,2-2,0) 24,30000

48 311351105R00 Bednění nadzákladových zdí oboustranné za každou stranu zřízení m2 32,65460 563,00 18 384,54 801-1 RTS 22/ I

opěrná zeď pro venkovní schodiště : 2*((6,0*3,0-(2,87*2,2/2))*1,1) 32,65460

49 311351106R00 Bednění nadzákladových zdí oboustranné za každou stranu odstranění m2 32,65460 261,00 8 522,85 801-1 RTS 22/ I

opěrná zeď pro venkovní schodiště : 

Odkaz na mn. položky pořadí 48 : 32,65460 32,65460

včetně distančních prvků

(ztracené bednění) z betonových tvárnic a zálivka betonem,

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené nadzákladových zdí nosných, výplňových, obkladových, půdních, štítových, poprsních 
apod. ve volném prostranství, ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené nadzákladových zdí nosných, výplňových, obkladových, půdních, štítových, poprsních 
apod. ve volném prostranství, ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,

Stránka 17 z 192Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17003_2022_02

O: 01

R: 01. SO01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Řečkovice taktický dům + tréninková hala - aktualizace 02_2022 (cú 2020/II) REV k 22_04_28

Taktická budova

Taktická budova

50 311351111R00 Bednění nadzákladových zdí oboustranné za každou stranu zvlášť únosné nebo zvlášť hladké 
nebo zvlášť přesné zřízení

m2 3 389,87940 661,00 2 240 710,28 801-1 RTS 22/ I

1.PP : 

2,91*(21,0+0,4*2+0,3+17,8+3,25+2,5+9,15+5,9+21,0+9,15+25,0+25,0+21,0+5,64+5,85+9,15+21

,0+9,15)

618,78240

1.NP : 

2,8*(9,15+0,4*2+21,0+17,8+21,0+2,5+9,15+9,15+25,0+25,0+25,0+21,0+21,0+9,15+9,15+9,15+5

,64+5,85)

690,17200

2.NP : 

2,8*(9,15+0,4*2+0,3+21,0+17,8+21,0+2,5+9,15+9,15+25,0+25,0+25,0+15,8+1,25+5,2+9,4+21,0

+9,15+5,85+5,64+9,15)

695,21200

3.NP : 

2,8*(9,15+0,4*2+0,3+21,0+17,8+21,0+2,5+9,15+9,15+15,8+1,5+4,95+9,4+21,0+9,15+5,85+5,64

+9,15)

485,21200

2*12,3*1,45+12,3*2,65 68,26500

atika : 2*(0,5*12,5) 12,50000

4.NP : 

2,8*(9,15+0,4*2+0,3+21,0+17,8+21,0+2,5+9,15+9,15+15,8+1,5+5,2+9,4+21,0+9,15+5,85+5,64+

1,5+1,5+0,3+0,3)

470,37200

5.NP : 

2,8*(21,0+0,4*2+0,3+9,15+2,95+2,5+9,15+17,8+0,7*2+0,2+0,95+0,2+3,95+5,89+5,85+5,89+5,85

)

262,72400

atika : 0,5*(5,45+17,8+3,35+20,5+3,3+14,86)+1,4*3,05+2,0*3,3 43,50000

atika hlavní střecha : 0,5*(3,0+21,0+9,15+2,5+5,9+18,25+3,0)+2*0,5*(5,85+5,89) 43,14000

51 311351112R00 Bednění nadzákladových zdí oboustranné za každou stranu zvlášť únosné nebo zvlášť hladké 
nebo zvlášť přesné odstranění

m2 3 389,87940 252,00 854 249,61 801-1 RTS 22/ I

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené nadzákladových zdí nosných, výplňových, obkladových, půdních, štítových, poprsních 
apod. ve volném prostranství, ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené nadzákladových zdí nosných, výplňových, obkladových, půdních, štítových, poprsních 
apod. ve volném prostranství, ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,

Stránka 18 z 192Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17003_2022_02

O: 01

R: 01. SO01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Řečkovice taktický dům + tréninková hala - aktualizace 02_2022 (cú 2020/II) REV k 22_04_28

Taktická budova

Taktická budova

1.PP : 

2,91*(21,0+0,4*2+0,3+17,8+3,25+2,5+9,15+5,9+21,0+9,15+25,0+25,0+21,0+5,64+5,85+9,15+21

,0+9,15)

618,78240

1.NP : 

2,8*(9,15+0,4*2+21,0+17,8+21,0+2,5+9,15+9,15+25,0+25,0+25,0+21,0+21,0+9,15+9,15+9,15+5

,64+5,85)

690,17200

2.NP : 

2,8*(9,15+0,4*2+0,3+21,0+17,8+21,0+2,5+9,15+9,15+25,0+25,0+25,0+15,8+1,25+5,2+9,4+21,0

+9,15+5,85+5,64+9,15)

695,21200

3.NP : 

2,8*(9,15+0,4*2+0,3+21,0+17,8+21,0+2,5+9,15+9,15+15,8+1,5+4,95+9,4+21,0+9,15+5,85+5,64

+9,15)

485,21200

2*12,3*1,45+12,3*2,65 68,26500

atika : 2*(0,5*12,5) 12,50000

4.NP : 

2,8*(9,15+0,4*2+0,3+21,0+17,8+21,0+2,5+9,15+9,15+15,8+1,5+5,2+9,4+21,0+9,15+5,85+5,64+

1,5+1,5+0,3+0,3)

470,37200

5.NP : 

2,8*(21,0+0,4*2+0,3+9,15+2,95+2,5+9,15+17,8+0,7*2+0,2+0,95+0,2+3,95+5,89+5,85+5,89+5,85

)

262,72400

atika : 0,5*(5,45+17,8+3,35+20,5+3,3+14,86)+1,4*3,05+2,0*3,3 43,50000

atika hlavní střecha : 0,5*(3,0+21,0+9,15+2,5+5,9+18,25+3,0)+2*0,5*(5,85+5,89) 43,14000

52 311361821R00 Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli 10 505(R) t 112,45000 41 710,00 4 690 289,50 801-1 RTS 22/ I

53 311361821R00 Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli 10 505(R) t 0,97200 41 710,00 40 542,12 801-1 RTS 22/ I

vyztužení 50 kg/m3 : 

Odkaz na mn. položky pořadí 47 : 24,30000*0,04 0,97200

včetně distančních prvků

včetně distančních prvků

10kg/m2

Stránka 19 z 192Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17003_2022_02

O: 01

R: 01. SO01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Řečkovice taktický dům + tréninková hala - aktualizace 02_2022 (cú 2020/II) REV k 22_04_28

Taktická budova

Taktická budova

54 317121047RT2 Překlady pórobetonové nenosné délky 1240 mm, šířky 100 mm, výšky 249 mm kus 4,00000 827,00 3 308,00 801-1 RTS 22/ I

překlad p3 : 

1.PP : 2*2 4,00000

55 317121047RT4 Překlady pórobetonové nenosné délky 1240 mm, šířky 150 mm, výšky 249 mm kus 9,00000 1 183,00 10 647,00 801-1 RTS 22/ I

překlad p1 : 

1.PP : 2 2,00000

1.NP : 7 7,00000

56 317121044RT7 Překlady pórobetonové nosné délky 1490 mm, výšky 249 mm, šířky 200 mm kus 33,00000 2 149,00 70 917,00 801-1 RTS 22/ I

překlad p2 : 

1.PP : 8 8,00000

1.NP : 2 2,00000

2.NP : 16 16,00000

3.NP : 5 5,00000

4.NP : 2 2,00000

57 318261125RT1 Ploty z betonových tvárnic s výztuží a betonovou zálivkou stříška, šířky 400 mm, hladká, přírodní m 16,20000 728,00 11 793,60 801-1 RTS 22/ I

Opěrná zídka : 18,2-2,0 16,20000

58 331351101R00 Bednění hranatých sloupů průřezu pravoúhlého čtyřúhelníka!
 zřízení

m2 34,05600 582,00 19 820,59 801-1 RTS 22/ I

1.PP : (0,4*4)*6*2,61 25,05600

1.NP : (0,3*4)*2,5*1 3,00000

2.NP : (0,3*4)*2,5*1 3,00000

3.NP : (0,3*4)*2,5*1 3,00000

59 331351102R00 Bednění hranatých sloupů průřezu pravoúhlého čtyřúhelníka!
 odstranění

m2 34,05600 124,00 4 222,94 801-1 RTS 22/ I

1.PP : (0,4*4)*6*2,61 25,05600

(pilířů), rámových stojek, táhel nebo vzpěr svislých nebo šikmých (odkloněných) o výšce do 4 m včetně vzepření

(pilířů), rámových stojek, táhel nebo vzpěr svislých nebo šikmých (odkloněných) o výšce do 4 m včetně vzepření

Stránka 20 z 192Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


